CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO *

(

ESTADO DO PARANÁ 7 .

fl

Exmo. Sr. Presidente, da Câmara Municipal de Campo Largo. ]

Germano da Silva, vereador que este subscreve no
exercício de suas atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento. perante
Vossa Excelência, requere ao Poder Executivo deste município, viabilizar a
Pavimentação asfáltica em frente a UBS de Três Córregos, deste município,

Esta proposição tem sua origem atender ao pedido da

população local que vem sofrendo com péssimas condições que se encontra essa
via.

Sabemos a preocupação do Poder Executivo em atender
ao clamor da população em questões desta natureza, cientes de sua sensibilidade
em acatar mais este pedido, reiteramos nossos agradecimentos.

Nestes termos
P. Deferimento.

Campo Largo, 15 de junho de 2021.

"4/ Germano da Silva
Vereador

RUA SUBESTAÇÃODE arrumam, zoos - CEP 83601-450 -em LARGO» PARANÁ
FONE: (41) 3392-1717

Ermaxlz :mcampoiugoagcmcampoiugo.pr.gov.bz
Home page. www.cumpolargo.pr.leg.br

4 5'75/2 "

nido/M